UBND HUYỆN ĐAKRÔNG

PHÒNG NỘI VỤ

Số: 09/NV-TĐKT

V/v đăng ký chỉ tiêu, nội dung khen

thưởng trong sơ kết, tổng kết phong trào

thi đua theo chuyên đề

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đakrông, ngày 16 tháng 02 năm 2022

  Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Đakrông;

- Các tổ chức Hội, Đoàn thể cấp huyện;

- Các Phòng, Ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan của Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện.

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng. Để có cơ sở

tham mưu UBND huyện ban hành hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng

năm 2022, Phòng Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị:

- Tiến hành rà soát các phong trào thi đua đã phát động sẽ sơ kết, tổng kết

trong năm 2022, trong tổng kết có đề nghị UBND huyện khen thưởng (nếu có)

hoặc tổ chức Đại hội, trong Đại hội có đề nghị UBND huyện khen thưởng (nếu

có) thì đăng ký:

+ Chỉ tiêu (số lượng tập thể, cá nhân đề nghị UBND huyện khen thưởng

trong sơ kết, tổng kết hoặc Đại hội …).

+ Nội dung sơ kết, tổng kết (ví dụ: Phong trào thi đua toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc, …) gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 28 tháng 02 năm 2022.

- Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn vướng mắc đề nghị các cơ

quan, đơn vị liên hệ với Phòng Nội vụ huyện Đakrông hoặc qua số điện thoại

0977 141 995 (đ/c Nguyễn Thị Ngọc Mỹ - Chuyên viên Phòng Nội vụ) để được

hướng dẫn.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện đảm bảo theo đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Quang Vũ

		2022-02-16T08:16:50+0700

		2022-02-16T13:45:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<phongnvdakrong@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!